[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.01.2017г.                                                                                                      № 12-р

город Усть-Лабинск

О  проведении на территории Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района Крестного хода
В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 и 40 Устава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, на основании письма Благочинного Церквей Усть-Лабинского округа и по сложившейся в городе традиции:

1. Провести в г.Усть-Лабинске 19 января 2017 года с 11-00 до 12-00 часов Крестный ход.

2. Утвердить маршрут движения Крестного хода: от храма Преподобного Сергия Радонежского по ул.Д.Бедного до ул.Октябрьской, по ул.Октябрьской до ул.Плеханова, по ул.Плеханова до спуска на дачи, далее – до  озера Копытко.

3. Рекомендовать Отделу МВД РФ по Усть-Лабинскому району (Артюков) в день проведения Крестного хода 19 января 2017 года: организовать сопровождение участников Крестного хода автомобилями ГАИ; обеспечить охрану общественного порядка при проведении Крестного хода и на месте проведения чина великого освящения воды на озере Копытко с 12-00 до 13-30 часов.
4. Рекомендовать главному врачу МБУЗ «Центральная районная больница» Усть-Лабинского района (Гиринчир) обеспечить сопровождение Крестного хода машиной скорой помощи с 11-00 до 12-00 часов и её дежурство на месте проведения чина великого освящения воды на озере Копытко с 12-00 до 13-30 часов.
5. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь)  разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю.Кочмина
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов